
1 

２０２４年１０月１８日 

イオン九州株式会社 

～『農業』と『リフォーム』の品揃えで地域に寄り添う～ 

ホームワイド江北店 

１０月２４日（木）ＡＭ９：００リニューアルオープン 

イオン九州株式会社（以下 イオン九州）は１０月２４日（木）ＡＭ９：００に 

「ホームワイド江北店（以下 当店）」をリニューアルオープンいたします。 

当店は１９９６年１０月にオープンして以来、地域のお客さまに支えられ、今年で２９

年目を迎えることができました。 日頃よりご愛顧いただいているお客さまに心から感謝申

し上げます。 

今回のリニューアルは、“農業＆リフォームの品揃えで地域の方々に寄り添う店舗”をコ

ンセプトに、地域のお客さまにさらに満足のいくお買い物をしていただけるホームセンタ

ーを目指して、農業資材売場・リフォーム売場・家電売場を拡大し、農家さんやファミリ

ー層など幅広い地域のお客さまのニーズに対応し、安心してご利用いただける商品・サー

ビスをご提案してまいります。ＷＩＤＥ便（くらしサポートサービス） スタッフが住まい

の困りごとの相談にお応えし、リフォームや取り付けサービスを行い地域のお客さまの暮

らしをサポートいたします。 

◆地域の農業を応援します！ 

水稲・たまねぎ・レンコン・アスパラガス・いちごなど。 

地域の特産品収穫関連資材充実で農業をサポートいたします。 

◆お住まいの困りごとを解決します！

物置、トイレ、洗面化粧台などのエクステリア・ 

住宅設備商品の展示スペースを拡大します！ 

合わせて、理想の住まいの実現をお手伝いいたします！ 

◆家電売場を拡大しました！

新たにテレビ、冷蔵庫、冷凍庫、洗濯機、エアコンなどの 

大型家電や掃除機、炊飯器、照明器具、理美容家電 

などの小型家電まで種類豊富に品揃えいたします。 



2 

◆防災用品コーナーを新設しました！ 

水害対策、台風対策、地震対策商品など安全・安心 

のためのグッズが充実いたしました。 

くらしサポート WIDE 便！ 

お買物商品のお届けから組み立て・取り付け・リフォームまで 

『ＷＩＤＥ（ワイド）便』にお任せください！

◆お買上げ商品の配送サービス 

ホームワイドでお買い上げいただきました大型商品、長尺商品、重量商品など、ご自宅まで

お届け致します。またご自宅までお届けした際にシーリングライトの交換、家電の取付け設

置、大型家具の組立、網戸の張替交換などの作業サービスを実施いたします。 

◆住まいに関するお悩み・ご相談の承り 

お客さまの困りごと・住まいに関するお悩みについて

は、お気軽にご相談ください。キッチン・お風呂・トイ

レ・お庭・ 物置・リビング・階段などのリフォームに

関するご相談を承ります。 

【ホームワイド江北店 施設概要】  
店 名 称：ホームワイド江北店 

所 在 地：〒８４９－０５０２ 

佐賀県杵島郡江北町佐留志字二本松２００１番地 

代表電話：０９５２－７１－６０３５ 

店 長：甲斐 誉典（かい やすのり） 

売場面積：約４，２１７㎡ 駐車台数：１９１台 

営業時間： ９：００～２０:００ 

以上 


